



PT PULAU SAMBU

Head Office : Jl. Rawa Bebek No. 26 (Gedong Panjang) RT 003 RW 010, Kel. Penjaringan
Kec. Penjaringan, Kota Adm. Jakarta Utara, Provinsi DKI Jakarta - 14440 Indonesia
Phone: (021) 6603926 / 6604026, Fax (021) 6690412, e-mail: psj-general@sambu.co.id

Branch Office/ Factory : Desa Tanah Merah, Kec. Tanah Merah, Kab. Indragiri Hilir, Provinsi Riau - 29271 Indonesia
Phone: (0768) 21609 (hunting) / 08127543800 Fax : (0768) 22445
e-mail: psk-general@sambu.co.id Website: www.sambugroup.com

The Coconut Specialist



Tanah Merah, 10/10/2024

Commercial Invoice No. 511/RBD/L/X/24

Kepada : PT. KARACOCO NUCIFERA PRATAMA
Jl. Rawa Bebek No. 26 (Gedong Panjang), RW 010, RT 003, Penjaringan,
Penjaringan, Kota Adm. Jakarta Utara, DKI Jakarta, 14440

Nama Kapal : KM. SINAR FIRMAN 1

Pelabuhan Muat : Kuala Enok

Tujuan : Palembang (Transit di Kuala Tungkal dengan menggunakan Truk)

Cara Pembayaran : TT Payment

Nama Bank : PT. Bank Mandiri (persero) Tbk KCP Tembilahan

Alamat Bank : LORONG LETDA SAMIDI JL. M. BOYA NO 35-36 TEMBILAHAN KOTA
TEMBILAHAN, KABUPATEN INDRAGIRI HILIR RIAU 29212 INDONESIA

Swift Code : BMRIIDJA

Nama Rekening : PT. Pulau Sambu

Nomor Rekening : 108-00-57081011 (IDR Account)

Serah Terima Barang : CNF Palembang

No:	Deskripsi Barang	Merek	Kuantiti	UOM	Harga Satuan Exclude PPN	Total Rupiah
1	Minyak Goreng 1 Ltr x 12 Pouch PO No: 00307/PPI-KNP/092024	Kara	200	Karton	IDR 258.378,38	IDR 51.675.676
2	Minyak Goreng 2 Ltr x 6 Pouch PO No: 00307/PPI-KNP/092024	Kara	200	Karton	IDR 255.135,14	IDR 51.027.028
3	Minyak Goreng @ 18 Ltr BIB PO No: 00307/PPI-KNP/092024	Kara	100	Karton	IDR 375.675,68	IDR 37.567.568
4	Minyak Goreng 18 LT / JRG PO No: 00307/PPI-KNP/092024	Kara	120	Jerigen/NMP	IDR 393.783,78	IDR 47.254.054
Total			620			IDR 187.524.326
Harga Penyerahan						IDR 187.524.326
PPN 11%						IDR 20.627.675
Total						IDR 208.152.001

Terbilang : Dua ratus delapan juta seratus lima puluh dua ribu satu rupiah

PT Pulau Sambu
Jl. Rawa Bebek No. 26, RT/RW 003/010, Penjaringan,
Desa/Kelurahan Penjaringan, Kec. Penjaringan,
Kota Adm. Jakarta Utara, Provinsi DKI Jakarta, 14440 Indonesia



Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.008-24.52684613		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT PULAU SAMBU Alamat : JL. RAWA BEBEK NO. 26 , JAKARTA UTARA NPWP : 010018505046000 / 0010018505046000 NITKU : 0010018505046000000000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PT. KARACOCO NUCIFERA PRATAMA Alamat : JL. RAWA BEBEK (GEDONG PANJANG) Blok - No.26 RT:003 RW:010 Kel.PENJARINGAN Kec.PENJARINGAN Kota/Kab.JAKARTA UTARA DKI JAKARTA 14440 NPWP : 812266633041000 / 0812266633041000 NITKU : 0812266633041000000000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	MINYAK GORENG, 200 CTN @ 1 LTR X 12 POUCH Rp 258.378,38 x 200	51.675.676,00
2	MINYAK GORENG, 200 CTN @ 2 LTR X 6 POUCH Rp 255.135,14 x 200	51.027.028,00
3	MINYAK GORENG, 100 CTN @ 18 LTR BIB Rp 375.675,68 x 100	37.567.568,00
4	MINYAK GORENG, 120 JERIGEN/NMP @ 18 LT/JRG Rp 393.783,78 x 120	47.254.054,00
Harga Jual / Penggantian		187.524.326,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		187.524.326,00
Total PPN		20.627.675,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

JAKARTA UTARA, 10 Oktober 2024



INGE WAHYUNI AULIA

INV.511/RBD/L/X/24